

Częstochowa dn. 25.05.2020 r.

Dot. postępowania nr ZAM/19/MP-ZC/2020

W nawiązaniu do złożonych zapytań dot. postępowania nr ZAM/19/MP-ZC/2020, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada, co następuje:

1. Zwracam się z prośbą o informację dot. postępowania nr: ZAM/19/MP-ZC/2020 – świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń/kursów zawodowych wraz z egzaminami certyfikowanymi oraz przeprowadzenia szkoleń/kursów podnoszących kwalifikacje i umiejętności zawodowe dla uczestników projektu „Zrealizowany cel zawodowy”:

Co należy rozumieć w zapisie pod niektórymi kursami jeśli chodzi o certyfikat: „Sposób zakończenia kursu: certyfikat ukończenia kursu oraz zaświadczenie o ukończeniu kursu według wzoru zgodnego z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 652)., potwierdzające zdobycie kwalifikacji zawodowych.” Przez kogo ma być wystawiony taki certyfikat, czy to chodzi o certyfikat z naszej firmy, czy jakiejś innej jednostki czy instytucji? Czy zaświadczenie o ukończeniu kursu nie jest wystarczające?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Uczestniczki i uczestnicy wszystkich kursów, którzy ukończą zajęcia powinni otrzymać zaświadczenie wystawione według wzoru zgodnego z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 652)., potwierdzające zdobycie kwalifikacji zawodowych oraz w przypadku niektórych kursów certyfikat ukończenia dający uprawnienia zawodowe bądź potwierdzający umiejętności, wystawiony przez instytucję realizującą kurs/szkolenie.

2. W zakresie interesującej nas XXVI części zamówienia nie jesteśmy w stanie przeprowadzić indywidualnego szkolenia 80-godzinnego dla 1 osoby, które obejmowałoby wskazane przez Państwa zagadnienia programowe. Zamiast tego chciałabym zaproponować udział w trzech kursach realizowanych w trybie otwartym (w zajęciach będą brali udział też inni uczestnicy), które pozwoliłyby zrealizować podstawę programową w ciągu 108 godzin – w załączniku przesyłam ofertę.

Czy z perspektywy założeń projektu możliwe byłoby podzielenie szkolenia (XXVI część zamówienia) na takie trzy moduły?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazana w zamówieniu ilość godzin szkolenia – 80, dotyczy minimalnej ilości. Zatem oferta może zawierać większą ilość godzin, również możliwy jest kurs w trybie otwartym. Natomiast nie dopuszcza podziału kursu na trzy osobne szkolenia.